De primo adventu eius ad pascha Et soluite

Quod hoc descendit in capharnaum ipse et mater eius et fratres eius et discipuli eius et ibi manserunt non multis diebus. **E**t prope erat pascha iudeorum. **E**t ascendit iesus ierosolimam et inuenit in templo vendentes boues et oves et columbas et numularios sedentes. **E**t cum fecisset quasi flagellum de funiculis omnes eiecit de templo. **O**ves quoque et boues et numulariorum effudit es. et mensas subuertit. **E**t his qui columbas vendebat dixit. **N**olite facere domum patris mei domum negotiationis. **R**ecordati vero sunt discipuli eius quia scriptum est zelus domus tue comedit me. **R**esponderunt ergo iudei et dixerunt ei. **Q**uid signum ostendis nobis quia hec facis? **R**espondit iesus et dixit eis soluite templum hoc et in tribus diebus excitabo illud. **D**ixerunt ergo ei iudei quodraginta et sex annis edificatum est templum hoc et tu in tribus diebus excitabis illud. **I**lle autem dicebat de templo corporis sui. **U**bi ergo surrexisset a mortuis recordati sunt discipuli eius quia hoc dicebat. **E**t crediderunt scripture et sermoni quem dixerat iesus. **C**um esset ierosolomis in pascha in die festo multi crediderunt in nomine eius. **V**identes signa que faciebat. **I**pse autem iesus non credebatur semetipsum eis eo quod ipse nosset omnes. **E**t quia opus eius non erat ut quis testimonium perhiberet de homine. **I**pse enim sciebat quod esset in homine.

Colligit et euangelio Jo. quod christus fuit ad mundum ad triplex pascha licet alij euangeliste de unico solent facere mentionem. et inde venit apud aliquos naturaliter rationis confusio ponentes pascha cum ultimo

De Nicodemo Jo. iii.

Ca. xix.

Erat autem homo ex phariseis Nicodemus nomine princeps iudeorum. hic venit ad iesum nocte et dixit ei Rabbi scimus quia a deo venisti magister. **N**emo enim potest hec signa facere que tu facis nisi fuerit deus cum eo. **R**espondit iesus et dixit ei. **A**men amen dico tibi nisi quis renatus fuerit de nouo non potest videre regnum dei. **D**ixit ad eum Nicodemus. **Q**uomodo potest homo nasci cum sit senex? **Q**uomodo potest in ventre matris sue introire et renasci? **R**espondit iesus. **A**men amen dico tibi nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu non potest introire in regnum dei. quod natum est ex

carne caro est et qđ natū est ex spū spūs est. Nō mireris quia dixi tibi. oportet vos nasci denuo. spūs vbi vult spirat et vocē eius audis et nescis vnde veniat aut quo vadat Sic est omis qui natus ē ex spū Rñdit Nicodem⁹ et dixit ei Quōd possunt hec fieri. Rñdit ei Iesus et dixit ei Tu es magr in isrl et hec ignoras! Amen amē dico tibi qz qđ scimus loqmur et qđ vidim⁹ testamur ⁊ testimoniū nrm nō accipitis. Si terrena dixi vob et nō creditis quō si dixero vobis celestia credetis! Et nemo ascēdit in celū nisi qui descēdit de celo filius hoīs qui est in celo Et sicut moyses exaltauit serpentē in deserto ita exaltari oportet filiū hoīs vt omis qui credit in illo nō peat sed habeat vitā eternā! Nō enī misit deus filiū suū in mundū vt iudicet mundū sed vt saluet mūdus per ipm. Qui credit in eū non iudicaf. Qui aut nō credit iā iudicatus est qz nō credit in noie vnigeniti filij dei. hoc est aut iudiciū qđ venit lux in mundū ⁊ dilexerūt homines magis tenebras qđ lucē Erāt enī eoz mala opa Omis enīz qui male agit odit lucē et nō venit ad lucē vt nō arguant opa eius qui autē facit veritatē venit ad lucem vt manifestentur opera eius quia in deo sunt facta.